ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

  V/v xin phép vắng mặt và

  ủy quyền tham dự Hội

  nghị cán bộ Phòng không

  lục quân, phòng không

   nhân dân năm 2024

                 Kính gửi: Cục Phòng không lục quân

Ngày 05/01/2024, Cục Phòng không lục quân – Cơ quan chuyên trách

Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân Trung ương có Giấy mời số 07/GM-

CQCT mời Thủ trưởng Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân tỉnh tham dự Hội

nghị cán bộ Phòng không lục quân, phòng không nhân dân năm 2024; thời

gian bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 18/01/2024 tại Hội trường K1/Quân chủng

Phòng không – Không quân, số 169 đường Trường Chinh, phường Khương

Mai, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội.

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Hội nghị nêu trên, đồng chí Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi có lịch làm việc theo Chương trình công tác của UBND tỉnh

nên xin phép vắng mặt và ủy quyền cho Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong21)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-01-15T16:02:37+0700

		2024-01-15T16:28:17+0700

		2024-01-15T16:28:17+0700

		2024-01-15T16:28:17+0700

		2024-01-16T07:19:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!